Территориальная избирательная комиссия

 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ
 31  июля 2021 г.                                                                                  № 17/51
г. Сасово

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых «региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Рязанской области»
по единому избирательному округу
           Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию г. Сасово для заверения списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области по единому избирательному округу, в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области    от 05 августа 2011 г. № 63 - ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области по  единому избирательному округу  в количестве  25 (Двадцати пяти)  человек (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанной политической партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Рязанской области по единому избирательному округу.

3. Направить списки кандидатов по единому избирательному округу, представленные в Территориальную избирательную комиссию г. Сасово для заверения, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области ,   в соответствующие государственные органы, для проверки достоверности сведений о судимости кандидатов.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Сасово в разделе территориальная избирательная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии.
      Приложение: Список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования- городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области.
Председатель

территориальной  избирательной  комиссии

г. Сасово

                                 _______________      Д.Е. Егоров

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

г. Сасово
        ________________      Г.В. Гуляева
Приложение 2

к двадцать третьему вопросу Конференции

Регионального отделения

Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
в Рязанской области
Муниципальный список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования - городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области»
ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ГРУППА

  1. Рыбкин Сергей Анатольевич, дата рождения – 1978 г., место рождения – г. Сасово Рязанской области; адрес места жительства – Рязанская область, г. Сасово; образование – высшее; место работы и должность - Муниципальное казенное предприятие «Сасовские тепловые сети» муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области, заместитель директора; член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
 2. Нуждин Сергей Анатольевич, дата рождения – 1962 г., место рождения - гор. Коканд Ферганской обл., респ. Узбекистан; адрес места жительства – Рязанская область, г. Сасово; образование – средне-специальное; место работы и должность - Муниципальное казенное предприятие «Сасовские тепловые сети» муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области, главный инженер; член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
3. Зингер Сергей Михайлович, дата рождения – 26.02.1972 г., место рождения - с. Каргашино, Сасовский р-н, Рязанская обл.; адрес места жительства – Рязанская обл., г. Сасово; образование – высшее; место работы и должность - МКЛ «Сасовские тепловые сети», начальник газовой службы.

ВНУТРИМУНИЦИПАЛЬНЫЕ

Внутримуниципальная группа № 1
 (одномандатный избирательный округ № 1)
 1. Пелин Дмитрий Васильевич, дата рождения – 1975 г, место рождения – гор. Сасово Рязанской области; адрес места жительства - Рязанская обл. г. Сасово, образование – высшее; место работы и должность - ООО "Автотрейд", технический эксперт; член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
 2. Алибаев Андрей Фаридович, дата рождения – 1986 г., место рождения – гор. Рязань, адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее; место работы и должность – ООО «ССК», инженер-проектировщик проектного отдела, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
 3. Алибаева Анна Викторовна, дата рождения – 1987 года, место рождения – дер. Алешино Кимовского р-на Тульской обл., место жительства – Тульская обл., гор. Кимовск, образование – высшее, место работы и должность – ООО «Ригла», директор аптечного пункта, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Внутримуниципальная группа № 2

 (одномандатный избирательный округ № 2)
1.  Мосева Людмила Владимировна, дата рождения – 1967 г., место рождения – ст. Назаровка Чучковского р-на Рязанской обл.; адрес места жительства - Рязанская обл. г. Сасово; образование – средне-техническое; место работы и должность - ООО «Жилищно-эксплуатационное управление г.Сасово», главный бухгалтер, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Степанов Владислав Викторович,  дата рождения – 1978, место рождения: гор. Рязань; адрес места жительства - Рязанская обл., г. Рязань; образование – высшее; место работы и должность - АО «РНПК», главный специалист отдела по экспертизе промышленной безопасности и договорной работе управления технического надзора; член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
3. Степанова Анна Сергеевна, дата рождения – 1980 г., место рождения – гор. Рязань; адрес места жительства - Рязанская обл., г. Рязань; образование – высшее, место работы и должность - ООО «Лекарь», врач профпатолог, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Внутримуниципальная группа № 3

 (одномандатный избирательный округ № 3)
1. Фролова Валентина Валерьевна, дата рождения –1970 г., место рождения - дер. Воскресенка Сасовского р-на Рязанской обл.; адрес места жительства - Рязанская обл., гор. Сасово, образование – средне-специальное; место работы и должность - ООО «Жилищно-эксплуатационное управление г. Сасово», главный экономист, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Зеленков Сергей Николаевич, дата рождения –  1974 года, место рождения – гор. Рязань, адрес места жительства – Рязанская область, образование – средне-специальное; место работы и должность – временно не работает, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
3. Борзиков Павел Павлович, дата рождения – 1955 г., место рождения - Уральская обл, Чапаевский р-н, с. Кожехарово; адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее;  место работы и должность - ООО "Шанс", коммерческий директор; член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Внутримуниципальная группа № 4

 (одномандатный избирательный округ № 4)
1.  Капралова Антонина Николаевна, дата рождения –  1963 года, место рождения – гор. Сасово Рязанской обл., адрес места жительства – Рязанская область, Сасовский район, город Сасово, образование – высшее; место работы и должность – пенсионер, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Кузьмин Владислав Германович, дата рождения - 1970 г., место рождения - гор. Воткинск Удмуртской АССР; адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее; место работы и должность – помощник депутата Рязанской областной Думы, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Внутримуниципальная группа № 5

 (одномандатный избирательный округ № 5)
1. Баранников Сергей Юрьевич, дата рождения -1993 г., место рождения - Сл. Б-Фабрики, Сапожковского р-на, Рязанской обл.; адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее, место работы и должность - ООО «ССК», инженер производственно-технического отдела, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Ольховой Олег Владимирович, дата рождения – 1961 г., место рождения - гор. Махачкала, адрес места жительства – Рязанская область, гор. Рязань; образование – высшее, место работы и должность - ООО «ССК», инженер производственно-технического отдела, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Внутримуниципальная группа № 6

 (одномандатный избирательный округ № 6)
1. Архипова Светлана Валентиновна, дата рождения - 1984 г., место рождения – гор. Рязань, адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее, место работы и должность - Помощник депутата Рязанской областной Думы, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Собора Сергей Михайлович,  дата рождения - 1976 г., место рождения – гор. Рязань, арес места жительства - Московская область, гор. Коломна, образование – высшее, место работы и должность - ООО «ССК», специалист по снабжению,  член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Внутримуниципальная группа № 7

 (одномандатный избирательный округ № 7)
1. Угарова Дарья Олеговна, дата рождения – 1989 г., место рождения – гор. Рязань, адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее, место работы и должность – МБОУ «Школа № 32 города Рязани, учитель истории и обществоведения, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Шахатов Геннадий Юрьевич, дата рождения – 1978 г., место рождения – Слюдрудник Мотыгинского р-на Красноярского края; адрес места жительства – Рязанская область, Рязанский район, пос. Мурмино; место работы и должность – индивидуальный предприниматель, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
.
Внутримуниципальная группа № 8

 (одномандатный избирательный округ № 9)
1. Жуков Михаил Николаевич, дата рождения – 1970 г., место рождения – гор. Касимов Рязанской обл., адрес места жительства – Рязанская обл., г. Касимов; образование – высшее, место работы и должность – МУП «Водоканал», заместитель директора по производству, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Хлыстов Андрей Алексеевич, дата рождения – 1979 г., место рождения – д. Кальное Рязанского района Рязанской области; адрес места жительства –Рязанская область, г. Рязань, образование – высшее, место работы и должность – ООО «Торговая компания «Союз», управляющий, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
Внутримуниципальная группа № 9

 (одномандатный избирательный округ № 10)
1. Черничкин Евгений Дмитриевич, дата рождения – 1964 г., место рождения – пос. Красная Горка Милославского района Рязанской области; адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее, место работы и должность – ООО «Лифтремонт-Сервис», заместитель директора.

2. Сергеев Александр Александрович, дата рождения – 1985 г. место рождения – гор. Рязань, адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее, место работы и должность – ИП Сергеев А.А.

3. Бутаев Тимур Гулназарович, дата рождения – 1990 г., место рождения – гор. Рязань, адрес места жительства – Рязанская область, г. Рязань; образование – высшее, место работы и должность – ООО «Лифтремонт-Сервис», специалист по обслуживанию и ремонту лифтов, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».